接触器
1SXF101002L2001 01-2008
产品简介
 ● AS
 ● ASL
通用型接触器（AS、ASL）
产品概述
AS 和 ASL 系列通用型接触器结构紧凑、工作可靠、安装方便，主要用于控制额定工作电压至 AC 690V 的交流电动机，尤其

ASL09-30-10
订货资料
型号说明
触点数量 额定工作电流 Ie
产品型号
第一层 第二层
AC-15 DC-13
重量
常开 常闭 常开 常闭
400V AC 24V DC
Kg（件）
（NO） （NC） （NO） （NC）
交流操作
NS22E □ - □□ 2 2
NS31E □ - □□ 3 1 _ _ 0.22
NS40E □ - □□ 4 0
NS44E □ - □□ 4 0 0 4 3 A 6 A
NS53E □ - □□ 4 0 1 3
NS62E □ - □□ 4 0 2 2 0.26
NS71E □ - □□ 4 0 3 1
NS80E □ - □□ 4 0 4 0
直流操作
NSL22E □ - □□ 2 2
NSL31E □ - □□ 3 1 _ _ 0.28
NSL40E □ - □□ 4 0
NSL44E □ - □□ 4 0 0 4 3 A 6 A
NSL53E □ - □□ 4 0 1 3
NSL62E □ - □□ 4 0 2 2 0.32
NSL71E □ - □□ 4 0 3 1
NSL80E □ - □□ 4 0 4 0
使用类别
产品型号 辅助触头
AC-3 ≤ 55°C~ 400V AC-1≤40°C 重量
常开 常闭 额定功率 额定电流 额定电流 Kg（件）
（NO） （NC） （kw） （A） （A）
交流操作
AS09-30-10 □ - □□ 1 0
4 9
201)
AS09-30-01 □ - □□ 0 1 22
AS12-30-10 □ - □□ 1 0
5.5 12 22 0.22AS12-30-01 □ - □□ 0 1
AS16-30-10 □ - □□ 1 0
7.5 15.5 22AS16-30-01 □ - □□ 0 1
直流操作
ASL09-30-10 □ - □□ 1 0
4 9
201)
ASL09-30-01 □ - □□ 0 1 22
ASL12-30-10 □ - □□ 1 0
5.5 12 22 0.28ASL12-30-01 □ - □□ 0 1
ASL16-30-10 □ - □□ 1 0
7.5 15.5 22ASL16-30-01 □ - □□ 0 1
NS 22 - E   S - 26 M
包装类型
空白 : 单个包装
M : 多个包装，40 个 / 箱
线圈电压代号
代号 AC 50/60 Hz 代号 DC
20 24V 81 24V
21 48V 83 48V
26 230V 88 220V
28 400V 89 240V
接线端子类型
S : 弹簧端子
空白 : 螺钉端子
接线标识标准代号